关于2021年海阳市教育系统事业单位公开招聘工作人员初试成绩及进入面试
范围人员名单的通知
根据《2021年海阳市教育系统事业单位公开招聘工作人员简章》规定，现将初试成绩、初试成绩合格线、进入面试范围人员名单等有关事项公布如下：
一、初试成绩及合格线
2021年海阳市教育系统事业单位公开招聘工作人员初试成绩详见附件1，初试成绩合格线为35分。
二、进入面试范围人员及面试注意事项
通过初试进入面试范围人员名单详见附件1。根据4月7日发布在海阳市政府网站的《2021 年海阳市教育系统事业单位公开招聘工作人员核减、调整、取消招聘计划职位及需参加初试岗位公告》，直接进入面试岗位有：中学语文教师B、中学数学教师B、中学历史教师B、小学语文教师B、小学数学教师B、小学道德与法治教师A、小学道德与法治教师C、小学体育教师B。
面试准考证打印时间为2021年5月25日9:00-5月29日6:15，期间应聘人员可登陆报名网址（https://qzpta7.chinasyks.org.cn:18443/cn_ythaiyangjy/index.html#/index）下载并打印面试准考证（无需盖章），进入面试人员按照鲁发改成本〔2018〕1427号文件规定需缴纳面试考务费70元。享受减免考务费人员，经本人申请，可免缴面试考务费。面试当天缴纳面试考务费，如报考岗位未组织初试则补交30元面试考务费，如报考岗位已组织初试则须缴纳70元面试考务费（请考生提前准备好零钱现金，现场不找零）。面试相关注意事项参照4月28日发布在海阳市政府网站的《2021年海阳市教育系统事业单位招聘工作人员初试及面试相关事项的通知》，请考生按照考试要求，出示本人身份证、准考证、健康码、《健康承诺书》按时入场。
海阳市教育和体育局咨询电话：0535-3227560。

海阳市教育和体育局
[bookmark: _GoBack]2021年5月24日